

SIEMENS SENIORKLUB

10.11.2015

Referat af generalforsamling

fredag, den 06.11.2015 kl.18.00

Formanden Steen Rehøj bød på bestyrelsens vegne velkommen i foyeren hos Siemens på Borupvang 9 og bød de fremmødte 69 deltagere på en velkomstdrink. Snakken gik, og stemningen var god, man var glad for at se "gamle" kolleger og venner igen.

Efter et kvarters tid gik man ind i "den store foredragssal", og selve generalforsamlingen kunne begynde.

Steen Rehøj orienterede først om årets forløb i Seniorklubben, årets skovtur i maj måned, som i år var en sejltur på Furesøen med efterfølgende spisning på Restaurant Marina Furesøbad, hvor formanden for Historieklubben, Svend Christensen, holdt et lille foredrag om Siemens gennem tiderne.

Dette kan man i øvrigt læse mere om på Seniorklubbens hjemmeside, www.sieklub.dk/Seniorklubben.

På hjemmesiden kan man nu også læse direktionens nyhedsbrev, som udsendes ca. én gang om måneden, og som giver en orientering om, hvad der rører sig i firmaet. Dette nyhedsbrev er ikke en erstatning for Siemens Nyt, som ikke udkommer mere, men det giver alligevel en meget god indsigt i det daglige Siemens liv.

Steen Rehøj orienterede også om, at næste års skovtur finder sted den 10.05.2016, hvilket man også kan se på hjemmesiden, hvis man skulle have glemt det på et tidspunkt.

Derefter gik man over til selve generalforsamlingen.

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Mogens Munkholm som dirigent, og Mogens blev valgt og takkede for hvervet.

2. Valg af bestyrelsesmedlemmer

I ulige år er formanden og 2 bestyrelsesmedlemmer på valg.

Formanden Steen Rehøj og bestyrelsesmedlemmerne Gisela Klarmeyer og Anne-Marie Kristensen var på valg. Alle blev genvalgt.

Suppleanter vælges for et år ad gangen.

Bestyrelsen havde foreslået genvalg af Peter Røtzler Møller og Waltraud Hansen, som begge blev valgt.

Revisorer vælges for et år ad gangen.

Bestyrelsen havde foreslået genvalg af Jan R. Svendsen og Karna Bruun-Andersen, som begge blev valgt.

Bestyrelsen ser herefter således ud:

Steen Rehøj, formand (2 år)

Søren Guldbeck, kasserer (1 år)

Søren Thomsen, bestyrelsesmedlem (1 år)

Gisela Klarmeyer, bestyrelsesmedlem (2 år)

Anne-Marie Kristensen, bestyrelsesmedlem (2 år)

Suppleanter:

Vælges for et år ad gangen.

Peter Røtzler Møller

Waltraud Hansen

Revisorer:

Vælges for et år ad gangen.

Jan R. Svendsen

Karna Bruun-Andersen

3. **Forelæggelse af regnskab**

Regnskabet var udsendt på forhånd, og Søren Guldbeck gav en kort gennemgang heraf og orienterede også om, at Seniorklubben havde haft temmelig mange udmeldinger, som blev begrundet i dels kontingentforhøjelsen, dels at man boede for langt væk til at kunne deltage i arrangementerne, dels at Siemens Nyt ikke mere udkommer.

Disse udmeldinger influerer på klubbens økonomi, og bestyrelsen har indledt en dialog med firmaet herom.

Regnskabet blev herefter godkendt af forsamlingen.

4. **Fastlæggelse af kontingent**

Kontingentet blev fastholdt på kr. 350,-.

5. **Eventuelt**

Ingen havde noget til dette punkt.

Derefter var der ikke flere punkter på dagsorden, og Mogens Munkholm takkede for god ro og orden.

Steen Rehøj takkede Mogens Munkholm for afviklingen af generalforsamlingen og gav ordet til kommunikationsdirektør John Finnich, som gav en rigtig god gennemgang af året, der var gået i Siemens, både AG og A/S, og både regnskabsmæssigt og med highligts. De officielle regnskabstal er endnu ikke frigivet og bliver det først i uge 46.

John Finnich nævnte i sin gennemgang bl.a., at Siemens Hvidevarer var blevet solgt til Bosch, at man i årets løb havde vundet en pris, CSR Partnership Award (Corporate Social Responsibility), og at man satser på at være CO2 neutral i 2030, og derfor lægger man meget vægt på miljøet.

Steen Rehøj takkede John Finnich for indlægget og bad derefter selskabet om at gå over i kantinen, hvor middagen og nogle hyggelige timer med gamle kolleger ventede.



Mogens Munkholm

Dirigent



Anne-Marie Kristensen

Referent